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77. СЕДНАВ ДА ВЕЧЕРАМ 
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1. Седнав да вечерам 

рудо jarHe печено 

2. Зедов да пиjам 

pyjHO вино црвено 

седнав да вечерам,Магденомоме мори зедов да пиjам, Магдено моме мори 

сам не се jаде. сам не се пие. 

Рефрен: Деjгиди Магде мори Рефрен: Деjгиди . 
алтан MOj 
срце ме боли Магде 4. Легнав да спиjам 
jac сум TBOj. в шарено одаjче 

легнав да спиjам, Магдено моме мори 

сам не се спие. 

Рефрен: Деjгиди . 
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